
                                                      Volikogu otsuse eelnõu

                        

Jõhvis                   16. mail 2019 nr 000

Jõhvi Vallavolikogu revisjonikomisjoni 
esimehe ja aseesimehe valimine 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 20 ning lähtudes§ 47 
lõigetest 1, 11 ja 1² ja § 48 lõigetest 1 ja 2, Jõhvi valla põhimääruse § 14 lõigetest 1 ja 3 ning 
salajase hääletuse tulemustest, vallavolikogu

o t s u s t a b : 

1. Valida Jõhvi Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimeheks ...................................................... ja

aseesimeheks.........................................................

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Eduard East
Volikogu esimees 

Selgitus
Revisjonikomisjoni esimees ja aseesimees valitakse volikogu liikmete hulgast üheaegselt salajasel 
hääletusel. Komisjoni esimeheks saab kõige rohkem hääli kogunud kandidaat. Komisjoni 
aseesimeheks saab häältearvult teiseks jäänud kandidaat. 


